
U N C U Y O fad 
U N I V E R S I D A D 

N A C I O N A L D E C U Y O 

F A C U L T A D D E 

A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2016 
ANODELBICENTENARiÜ 
D£ lA DECLARACIÓN 
DE IA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, r 7 DÍC 2016 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY; 45958/16 en la que consta el informe de la Dirección 
de Personal referido al cese en sus funciones de personal Docente al que corresponde 
liquidarle la parte proporcional de vacaciones anuales 2016; atento lo dispuesto en el 
artículo 45° inciso a) del Decreto Nacional N° 1246/15 y en la ordenanza n^ 32/16-R, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar a la Secretaría Económico-Financiera a liquidar a favor del 
personal docente de esta Facultad, que se detalla a continuación, los dias de licencia 
proporcional de vacaciones correspondientes al año 2016, que en cada caso se indica, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 45 " inciso a) del Decreto Nacional N° 
1246/15 y en la ordenanza nO 32/16-R: 

/ CABALLERO, J u a n Car los - (Legajo 18.772 - CUIL N° 20-04992193-5) 
Proporcional a liquidar: TREINTA Y OCHO ( 3 8 ) días 
Cargo: Profesor Titular con dedicación simple - Transitorio. 
Baja definit iva: a partir del UNO (1) de noviembre de 2016. 

^ CONTRERAS V I L L A R R E A L , Pablo Martín (Legajo N** 31.849 - CUIL N° 20-18850326-9) 
Proporcional a liquidar: VEINTICUATRO ( 2 4 ) días 
Cargo: Profesor Adjunto con dedicación semiexclusiva, Interino. 
Baja definit iva; a partir del UNO (1) de enero de 2017. 

^ V I C E N T E , Sonia Raquel - (Legajo N° 17.355 - CUIL N-̂  27-11413207-7) 
Proporcional a liquidar: TREINTA Y OCHO ( 3 8 ) días 
Cargo: Profesor Titular con dedicación exclusiva, transitorio. 
Baja definit iva: a partir del UNO (1) de noviembre de 2016. 

ARTÍCULO 2**.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 

r . li.. 

"''lo"" 

8 0 5 

róc/tíniY. AIARMNA SANTOS 
0 I ; ( E C T 0 R A G a f : N E R A L A D M I N I S T R A T I V A 

B R A J A K 


